
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 16 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 25 shkurt 2025 në ora 13:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr. 12 dhe 13/2025 

3.Aktivitetet e SKQZ 

4. Këshillat e KQZ 

4.1.  Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 

4.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Procedurës për Qendrën e Numërimit dhe Rezultateve 
 

4.2. Këshilli për Mardhënie me Jashtë 
 

4.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i i ftesës per mbledhjen e 13 të bordit ekzekutiv të A-WEB, e cila do të 
mbahet në Manila, Filipine, nga data 24 deri 27 prill 2025 
 

4.2.2. Shqyrtimi dhe miratimi i pagesës së anëtarësis së A-WEB për vitin 2025 
 

5. Të ndryshme 

 


